
Koht Nr Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Vstk Proloog II etapp III etapp IV etapp Kokku Kaotus

1 1 Ragilo  Frank Aron 2004 M14 KJK I 3:35,1 40:21,1 06:07,4 05:45,4 0:55:49,0

2 17 Aus Aaron 2004 M14 RTR 3:43,7 41:58,7 06:18,0 05:12,3 0:57:12,7 0:01:23,7

3 47 Saar Andris Roland 2004 M14 VCR I 3:47,1 41:58,9 06:23,2 05:31,2 0:57:40,4 0:01:51,4

4 3 Tamm  Lauri 2004 M14 KJK I 3:40,7 41:58,9 06:38,7 05:29,4 0:57:47,7 0:01:58,7

5 2 Krusemann  Martin 2004 M14 KJK I 3:53,6 41:58,9 06:38,9 05:16,5 0:57:47,9 0:01:58,9

6 4 Ebras  Elisabeth 2004 N14 KJK I 3:44,9 41:58,9 06:42,0 05:51,1 0:58:16,9 0:02:27,9

7 48 Reiljan Janmar 2004 M14 VCR I 4:08,6 44:37,7 06:59,6 05:18,3 1:01:04,2 0:05:15,2

8 51 Grönlund Nicolas 2005 M12 CCH 4:18,2 44:37,7 07:04,5 05:24,5 1:01:24,9 0:05:35,9

9 46 Lenzius Martti 2005 M12 VCR I 4:15,9 44:37,7 07:26,0 05:40,6 1:02:00,2 0:06:11,2

10 35 Ründva Rasmus 2004 M14 NRK 4:17,1 44:37,7 07:09,3 05:56,8 1:02:00,9 0:06:11,9

11 50 Ylipelkonen Aatu 2006 M12 CCH 4:19,5 44:37,7 07:18,7 05:55,3 1:02:11,2 0:06:22,2

12 64 Rooni Ron 2007 M10 CFC II 4:19,2 44:39,7 07:29,4 05:47,9 1:02:16,2 0:06:27,2

13 16 Kurits Karl 2005 M12 RTR 4:30,5 44:37,7 07:36,7 05:32,5 1:02:17,4 0:06:28,4

14 91 Rüster Oliver 2005 M12 PEL 4:29,8 44:37,7 07:31,7 05:38,7 1:02:17,9 0:06:28,9

15 61 Johanson Stefan 2004 M14 VRK I 4:18,0 44:37,7 07:43,7 05:57,2 1:02:36,6 0:06:47,6

16 36 Ründva Richard 2006 M12 NRK 4:32,5 44:37,7 07:41,9 05:47,9 1:02:40,0 0:06:51,0

17 62 Root Richard 2004 M14 VRK I 4:17,7 44:37,7 07:38,2 06:10,2 1:02:43,8 0:06:54,8

18 19 Karlep Georg 2004 M14 RTR 4:23,4 44:40,9 07:37,5 06:11,4 1:02:53,2 0:07:04,2

19 49 Antikainen Heidi 2005 N12 CCH 4:24,0 44:37,7 07:36,4 06:19,5 1:02:57,6 0:07:08,6

20 98 Mitt  Virgo 2005 M12 PKA I 4:16,7 44:37,7 07:36,3 06:28,1 1:02:58,8 0:07:09,8

21 65 Rannala  Maribel 2007 N10 CFC I 4:38,9 44:40,1 07:57,2 05:50,4 1:03:06,6 0:07:17,6

22 69 Nigul Natali Nora 2006 N12 CFC I 4:28,1 44:37,7 07:40,1 06:28,5 1:03:14,4 0:07:25,4

23 59 Mõttus Anne Mari 2004 N14 VRK I 4:22,5 44:37,7 07:43,6 06:42,4 1:03:26,2 0:07:37,2

24 20 Ingo Tim 2004 M14 RTR 4:33,3 44:37,7 07:37,6 06:49,4 1:03:38,0 0:07:49,0

25 23 Kurg Martin 2005 M12 VIK I 4:28,6 44:37,7 08:02,4 06:29,7 1:03:38,4 0:07:49,4

26 44 Puškin Jürgen 2005 M12 VCR I 4:28,2 44:37,7 08:01,5 06:43,0 1:03:50,4 0:08:01,4

27 60 Valmsen Henri 2005 M12 VRK I 4:14,4 49:40,9 07:06,8 06:07,7 1:07:09,8 0:11:20,8

28 26 Hints Tom 2006 M12 VIK I 4:41,1 47:52,3 08:10,2 06:31,6 1:07:15,2 0:11:26,2

29 57 Reiman Neeme 2005 M12 VRK I 4:47,0 47:51,8 08:09,4 06:40,9 1:07:29,1 0:11:40,1

30 10 Soots Rico 2006 M12 KJK II 4:55,0 48:00,3 08:26,1 06:17,5 1:07:38,9 0:11:49,9

31 21 Kurg Andro 2007 M10 VIK I 4:47,5 47:52,1 08:29,6 06:31,1 1:07:40,3 0:11:51,3

32 25 Lehtpuu Tanel 2006 M12 VIK I 4:44,7 47:54,1 08:19,4 06:44,5 1:07:42,7 0:11:53,7

33 32 Latik Kristo 2006 M12 KRK I 4:35,6 49:40,9 07:43,3 05:43,9 1:07:43,7 0:11:54,7

34 93 Käärats  Aurelia 2004 N14 PKA I 4:43,0 47:51,0 08:10,4 07:00,0 1:07:44,4 0:11:55,4

35 29 Vilbaste Andreas 2007 M10 KRK I 4:36,6 49:40,9 07:26,1 06:01,6 1:07:45,2 0:11:56,2

36 179 Hännikäinen Nico Sverre 2008 M10 PKA I 4:56,0 47:56,0 08:42,5 06:46,4 1:08:20,9 0:12:31,9

37 41 Aarma  Artur 2004 M14 KMO 4:35,6 49:40,9 08:05,3 06:08,2 1:08:30,0 0:12:41,0

38 94 Põrk  Creete 2004 N14 PKA I 4:37,4 49:40,9 08:01,4 06:13,0 1:08:32,7 0:12:43,7

39 70 Treier Maria 2006 N12 CFC I 4:32,1 49:40,9 08:09,0 06:13,2 1:08:35,2 0:12:46,2
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40 6 Volke Aleksandra 2004 N14 KJK I 4:27,3 49:40,9 08:11,9 06:31,4 1:08:51,5 0:13:02,5

41 42 Vares Joonas 2004 M14 KMO 4:38,6 49:40,9 08:07,7 06:33,4 1:09:00,6 0:13:11,6

42 5 Hiie Berit 2004 N14 KJK II 4:31,1 49:40,9 08:17,8 06:55,2 1:09:25,0 0:13:36,0

43 7 Väinola Cristopher 2004 M14 KJK II 4:36,1 49:40,9 08:31,2 06:47,9 1:09:36,1 0:13:47,1

44 37 Kapanen Elisabet 2007 N10 FIN 4:32,3 49:40,9 08:15,3 07:29,4 1:09:57,9 0:14:08,9

45 9 Tamm Kermo 2006 M12 KJK II 4:59,8 47:50,8 08:22,7 08:45,8 1:09:59,1 0:14:10,1

46 45 Moorits Enel 2006 M12 VCR I 4:53,4 50:42,6 08:32,7 05:54,9 1:10:03,6 0:14:14,6

47 31 Saar Markus Aleksander 2008 M10 KRK I 4:59,4 50:42,9 08:03,8 06:41,8 1:10:27,9 0:14:38,9

48 40 Reintop Karel 2006 M12 KMO 4:54,0 51:36,5 07:54,5 06:18,2 1:10:43,2 0:14:54,2

49 178 Aola  Gevert 2007 M10 PKA I 4:54,1 50:26,0 08:47,9 06:54,7 1:11:02,7 0:15:13,7

50 54 Järvsoo Markus 2007 M10 VRK II 4:41,3 51:39,7 07:55,0 07:27,5 1:11:43,5 0:15:54,5

51 52 Nirgi Tobias 2007 M10 SIP 4:46,1 51:33,1 08:52,8 06:36,4 1:11:48,4 0:15:59,4

52 58 Kibe Kristen 2006 M12 VRK II 5:07,7 51:38,1 08:48,0 06:45,9 1:12:19,7 0:16:30,7

53 33 Saar Mauro Erik 2006 M12 KRK I 4:50,2 51:41,7 08:56,0 06:53,5 1:12:21,4 0:16:32,4

54 90 Malmre Marten 2005 M12 PEL 4:28,2 54:40,9 07:55,3 06:03,2 1:13:07,6 0:17:18,6

55 27 Lepik Patrick 2006 M12 VIK 5:02,3 52:59,0 08:39,0 06:48,2 1:13:28,5 0:17:39,5

56 68 Pohl Lauren 2007 N10 CFC II 4:49,0 52:40,0 09:12,2 07:10,2 1:13:51,4 0:18:02,4

57 43 Sulp Saskia 2005 N12 VCR 4:57,9 51:40,6 09:17,2 08:02,5 1:13:58,2 0:18:09,2

58 55 Kiilaspea Marcus 2007 M10 VRK II 5:05,0 53:00,8 09:08,5 06:46,3 1:14:00,6 0:18:11,6

59 38 Sepman Renet 2006 M12 KMO 4:56,4 51:41,5 09:05,3 08:33,4 1:14:16,6 0:18:27,6

60 176 Milistver Emily 2007 M10 PKA II 5:43,4 51:41,3 09:51,2 07:45,0 1:15:00,9 0:19:11,9

61 66 Saar Hugo Cristopher 2005 M12 CFC II 4:59,7 59:00,8 09:00,6 06:53,2 1:19:54,3 0:24:05,3

62 63 Kannel Märt 2008 M10 VRK II 5:09,8 59:00,8 08:50,5 06:57,0 1:19:58,1 0:24:09,1

63 39 Saar Kaido 2006 M12 KMO 5:11,2 59:00,8 09:35,5 07:43,3 1:21:30,8 0:25:41,8

64 28 Käärst Ruben 2007 M10 KRK 5:15,3 59:00,8 10:19,1 07:23,2 1:21:58,4 0:26:09,4

65 34 Latik Joonas 2004 M14 KRK I 4:29,5 1:04:40,9 07:33,8 05:25,2 1:22:09,4 0:26:20,4

66 92 Raud Alex 2006 M12 PKA II 5:13,8 59:00,8 09:48,7 09:34,4 1:23:37,7 0:27:48,7

67 13 Lensment Linda 2009 N8 KJK IV 5:09,8 1:05:00,8 10:01,6 08:26,2 1:28:38,4 0:32:49,4

68 30 Kajo Herlen 2008 M10 KRK 5:27,3 1:11:00,8 09:32,4 07:56,2 1:33:56,7 0:38:07,7

69 200 Rudissaar  Karl 2006 M12 PKA II 5:17,5 1:17:00,8 09:39,4 08:10,0 1:40:07,7 0:44:18,7

70 175 Lohk  Liisi 2006 N12 PKA II 5:38,8 1:17:00,8 09:58,5 07:48,6 1:40:26,7 0:44:37,7

71 177 Sarapik Silvester 2007 M10 PKA II 5:00,2 1:17:00,8 09:06,4 09:21,8 1:40:29,2 0:44:40,2

72 18 Kangur Kevin 2004 M14 RTR 5:13,0 1:23:00,8 09:37,4 07:47,6 1:45:38,8 0:49:49,8

73 22 Rullingo Rainer 2007 M10 VIK 5:22,1 1:23:00,8 09:12,9 10:08,0 1:47:43,8 0:51:54,8

74 15 Kuum Rasmus 2008 M10 KJK III 5:30,2 1:23:00,8 10:22,0 10:13,7 1:49:06,7 0:53:17,7

75 53 Soots Rocco 2007 M10 KJK III 5:01,6 1:29:00,8 10:38,6 07:21,5 1:52:02,5 0:56:13,5

76 14 Bergson Hugo 2009 M8 KJK III 5:26,8 1:29:00,8 12:12,9 08:02,7 1:54:43,2 0:58:54,2

77 11 Müller Eerik Cristjan 2005 M12 KJK IV 4:56,2 1:35:00,8 12:31,8 10:00,1 2:02:28,9 1:06:39,9

DNF 24 Madisson Mik 2006 M12 VIK I 4:52,7 47:56,2 08:12,2 DNS

DNF 12 Koshmanov Juri 2005 M12 KJK II 5:20,8 1:11:00,8 DNS

DNF 67 Aduson Gabriel Helmut 2005 M12 CFC I 4:10,5 1:04:40,9 DNS

DNF 180 Hellat Justus Jarl 2006 M12 KJK IV 4:57,0 DNS

DSQ 8 Rakov Georg 2006 M12 KJK III 4:51,8 1:23:00,8 09:45,8 DSQ



Koht Nr. Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Võistkond Proloog Grupisõit Eraldistart Jooks KOKKU

1 1 Ragilo  Frank Aron 2004 M14 KJK I 5 11 5 21

2 17 Aus Aaron 2004 M14 RTR 2 10 3 5 20

3 3 Tamm  Lauri 2004 M14 KJK I 3 4 1 8

4 2 Krusemann  Martin 2004 M14 KJK I 2 3 5

5 47 Saar Andris Roland 2004 M14 VCR I 1 2 3

6 4 Ebras  Elisabeth 2004 N14 KJK I 1 1 2

6 48 Reiljan Janmar 2004 M14 VCR I 2 2

8 51 Grönlund Nicolas 2005 M12 CCH 1 1

Mäekuningas

1 Ragilo  Frank Aron 2004 M14 KJK I

Aktiivsustabel
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Üldkoht Võistkond Proloog Koht Grupisõit Koht Eraldistart Koht Krossijooks Koht KOKKU

1 KJK I 0:11:00,7 1 2:04:18,9 1 0:19:25,0 1 0:16:31,3 2 2:51:15,9

2 VCR I 0:12:11,6 2 2:11:14,3 3 0:20:48,8 2 0:16:30,1 1 3:00:44,8

3 RTR 0:12:37,6 3 2:11:14,1 2 0:21:32,2 3 0:16:56,2 3 3:02:20,1

4 CCH 0:13:01,7 5 2:13:53,1 4 0:21:59,6 4 0:17:39,3 5 3:06:33,7

5 VRK I 0:12:50,1 4 2:13:53,1 5 0:22:28,6 5 0:18:15,1 6 3:07:26,9

6 CFC I 0:13:10,7 6 2:18:58,7 6 0:23:46,3 7 0:18:32,1 7 3:14:27,8

7 PKA I 0:13:37,1 7 2:20:24,7 8 0:23:48,1 8 0:19:27,5 9 3:17:17,4

8 VIK I 0:13:54,4 9 2:20:22,1 7 0:24:24,8 10 0:19:32,4 10 3:18:13,7

9 KRK I 0:13:41,7 8 2:30:04,7 10 0:22:43,2 6 0:17:10,7 4 3:23:40,3

10 KJK II 0:14:02,2 10 2:25:32,0 9 0:25:06,6 11 0:20:00,6 12 3:24:41,4

11 KMO 0:14:08,2 12 2:30:58,3 11 0:24:07,5 9 0:18:59,8 8 3:28:13,8

12 CFC II 0:14:07,9 11 2:36:20,5 13 0:25:42,2 13 0:19:51,3 11 3:36:01,9

13 VRK II 0:14:54,0 13 2:36:18,6 12 0:25:33,5 12 0:20:29,2 13 3:37:15,3

14 PKA II 0:15:31,5 16 3:07:42,9 14 0:28:34,5 14 0:23:43,6 14 4:15:32,5

15 KJK III 0:15:20,2 15 4:15:02,4 15 0:30:46,4 15 0:24:40,8 15 5:25:49,8

16 KJK IV 0:15:03,0 14 DNF
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Proloog - 1 ring Lillepi pargis, distants 2,5 km

Nr Perekonna- ja eesnimi UCI kood Klass Vstk Aeg Kaotus Akt.p
1 1 Ragilo  Frank Aron 2004 M14 KJK I 03:35,1 5

2 3 Tamm  Lauri 2004 M14 KJK I 03:40,7 00:05,6 3

3 17 Aus Aaron 2004 M14 RTR 03:43,7 00:08,6 2

4 4 Ebras  Elisabeth 2004 N14 KJK I 03:44,9 00:09,8 1

5 47 Saar Andris Roland 2004 M14 VCR I 03:47,1 00:12,0

6 2 Krusemann  Martin 2004 M14 KJK I 03:53,6 00:18,5

7 48 Reiljan Janmar 2004 M14 VCR I 04:08,6 00:33,5

8 67 Aduson Gabriel Helmut 2005 M12 CFC I 04:10,5 00:35,4

9 60 Valmsen Henri 2005 M12 VRK I 04:14,4 00:39,3

10 46 Lenzius Martti 2005 M12 VCR I 04:15,9 00:40,8

11 98 Mitt  Virgo 2005 M12 PKA I 04:16,7 00:41,6

12 35 Ründva Rasmus 2004 M14 NRK 04:17,1 00:42,0

13 62 Root Richard 2004 M14 VRK I 04:17,7 00:42,6

14 61 Johanson Stefan 2004 M14 VRK I 04:18,0 00:42,9

15 51 Grönlund Nicolas 2005 M12 CCH 04:18,2 00:43,1

16 64 Rooni Ron 2007 M10 CFC II 04:19,2 00:44,1

17 50 Ylipelkonen Aatu 2006 M12 CCH 04:19,5 00:44,4

18 59 Mõttus Anne Mari 2004 N14 VRK I 04:22,5 00:47,4

19 19 Karlep Georg 2004 M14 RTR 04:23,4 00:48,3

20 49 Antikainen Heidi 2005 N12 CCH 04:24,0 00:48,9

21 6 Volke Aleksandra 2004 N14 KJK I 04:27,3 00:52,2

22 69 Nigul Natali Nora 2006 N12 CFC I 04:28,1 00:53,0

23 44 Puškin Jürgen 2005 M12 VCR I 04:28,2 00:53,1

24 90 Malmre Marten 2005 M12 PEL 04:28,2 00:53,1

25 23 Kurg Martin 2005 M12 VIK I 04:28,6 00:53,5

26 34 Latik Joonas 2004 M14 KRK I 04:29,5 00:54,4

27 91 Rüster Oliver 2005 M12 PEL 04:29,8 00:54,7

28 16 Kurits Karl 2005 M12 RTR 04:30,5 00:55,4

29 5 Hiie Berit 2004 N14 KJK II 04:31,1 00:56,0

30 70 Treier Maria 2006 N12 CFC I 04:32,1 00:57,0

31 37 Kapanen Elisabet 2007 N10 FIN 04:32,3 00:57,2

32 36 Ründva Richard 2006 M12 NRK 04:32,5 00:57,4

33 20 Ingo Tim 2004 M14 RTR 04:33,3 00:58,2

34 32 Latik Kristo 2006 M12 KRK I 04:35,6 01:00,5

35 41 Aarma  Artur 2004 M14 KMO 04:35,6 01:00,5

36 7 Väinola Cristopher 2004 M14 KJK II 04:36,1 01:01,0

15.06.2017
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37 29 Vilbaste Andreas 2007 M10 KRK I 04:36,6 01:01,5

38 94 Põrk  Creete 2004 N14 PKA I 04:37,4 01:02,3

39 42 Vares Joonas 2004 M14 KMO 04:38,6 01:03,5

40 65 Rannala  Maribel 2007 N10 CFC I 04:38,9 01:03,8

41 26 Hints Tom 2006 M12 VIK I 04:41,1 01:06,0

42 54 Järvsoo Markus 2007 M10 VRK II 04:41,3 01:06,2

43 93 Käärats  Aurelia 2004 N14 PKA I 04:43,0 01:07,9

44 25 Lehtpuu Tanel 2006 M12 VIK I 04:44,7 01:09,6

45 52 Nirgi Tobias 2007 M10 SIP 04:46,1 01:11,0

46 57 Reiman Neeme 2005 M12 VRK I 04:47,0 01:11,9

47 21 Kurg Andro 2007 M10 VIK I 04:47,5 01:12,4

48 68 Pohl Lauren 2007 N10 CFC II 04:49,0 01:13,9

49 33 Saar Mauro Erik 2006 M12 KRK I 04:50,2 01:15,1

50 8 Rakov Georg 2006 M12 KJK III 04:51,8 01:16,7

51 24 Madisson Mik 2006 M12 VIK I 04:52,7 01:17,6

52 45 Moorits Enel 2006 M12 VCR I 04:53,4 01:18,3

53 40 Reintop Karel 2006 M12 KMO 04:54,0 01:18,9

54 178 Aola  Gevert 2007 M10 PKA I 04:54,1 01:19,0

55 10 Soots Rico 2006 M12 KJK II 04:55,0 01:19,9

56 179 Hännikäinen Nico Sverre 2008 M10 PKA I 04:56,0 01:20,9

57 11 Müller Eerik Cristjan 2005 M12 KJK IV 04:56,2 01:21,1

58 38 Sepman Renet 2006 M12 KMO 04:56,4 01:21,3

59 180 Hellat Justus Jarl 2006 M12 KJK IV 04:57,0 01:21,9

60 43 Sulp Saskia 2005 N12 VCR 04:57,9 01:22,8

61 31 Saar Markus Aleksander 2008 M10 KRK I 04:59,4 01:24,3

62 66 Saar Hugo Cristopher 2005 M12 CFC II 04:59,7 01:24,6

63 9 Tamm Kermo 2006 M12 KJK II 04:59,8 01:24,7

64 177 Sarapik Silvester 2007 M10 PKA II 05:00,2 01:25,1

65 53 Soots Rocco 2007 M10 KJK III 05:01,6 01:26,5

66 27 Lepik Patrick 2006 M12 VIK 05:02,3 01:27,2

67 55 Kiilaspea Marcus 2007 M10 VRK II 05:05,0 01:29,9

68 58 Kibe Kristen 2006 M12 VRK II 05:07,7 01:32,6

69 13 Lensment Linda 2009 N8 KJK IV 05:09,8 01:34,7

70 63 Kannel Märt 2008 M10 VRK II 05:09,8 01:34,7

71 39 Saar Kaido 2006 M12 KMO 05:11,2 01:36,1

72 18 Kangur Kevin 2004 M14 RTR 05:13,0 01:37,9

73 92 Raud Alex 2006 M12 PKA II 05:13,8 01:38,7

74 28 Käärst Ruben 2007 M10 KRK 05:15,3 01:40,2

75 200 Rudissaar  Karl 2006 M12 PKA II 05:17,5 01:42,4

76 12 Koshmanov Juri 2005 M12 KJK II 05:20,8 01:45,7

77 22 Rullingo Rainer 2007 M10 VIK 05:22,1 01:47,0

78 14 Bergson Hugo 2009 M8 KJK III 05:26,8 01:51,7

79 30 Kajo Herlen 2008 M10 KRK 05:27,3 01:52,2

80 15 Kuum Rasmus 2008 M10 KJK III 05:30,2 01:55,1

81 175 Lohk  Liisi 2006 N12 PKA II 05:38,8 02:03,7

82 176 Milistver Emily 2007 M10 PKA II 05:43,4 02:08,3



II Etapp - Grupisõit, distants 10 x 2,5 km

I Start Võitja keskmine kiirus 31,36 km/h

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Vstk Aeg - ringid

1 9 Tamm Kermo 2006 M12 KJK II 47:50,8

2 93 Käärats  Aurelia 2004 N14 PKA I 47:51,0

3 57 Reiman Neeme 2005 M12 VRK I 47:51,8

4 21 Kurg Andro 2007 M10 VIK I 47:52,1

5 26 Hints Tom 2006 M12 VIK I 47:52,3

6 25 Lehtpuu Tanel 2006 M12 VIK I 47:54,1

7 179 Hännikäinen Nico Sverre 2008 M10 PKA I 47:56,0

8 24 Madisson Mik 2006 M12 VIK I 47:56,2

9 10 Soots Rico 2006 M12 KJK II 48:00,3

10 178 Aola  Gevert 2007 M10 PKA I 50:26,0

11 45 Moorits Enel 2006 M12 VCR I 50:42,6

12 31 Saar Markus Aleksander 2008 M10 KRK I 50:42,9

13 52 Nirgi Tobias 2007 M10 SIP 51:33,1

14 40 Reintop Karel 2006 M12 KMO 51:36,5

15 58 Kibe Kristen 2006 M12 VRK II 51:38,1

16 54 Järvsoo Markus 2007 M10 VRK II 51:39,7

17 43 Sulp Saskia 2005 N12 VCR 51:40,6

18 176 Milistver Emily 2007 M10 PKA II 51:41,3

19 38 Sepman Renet 2006 M12 KMO 51:41,5

20 33 Saar Mauro Erik 2006 M12 KRK I 51:41,7

21 68 Pohl Lauren 2007 N10 CFC II 52:40,0

22 27 Lepik Patrick 2006 M12 VIK 52:59,0

23 55 Kiilaspea Marcus 2007 M10 VRK II 53:00,8

24 63 Kannel Märt 2008 M10 VRK II 59:00,8 -1 53:00,8

25 28 Käärst Ruben 2007 M10 KRK 59:00,8 -1 53:00,8

26 66 Saar Hugo Cristopher 2005 M12 CFC II 59:00,8 -1 53:00,8

27 39 Saar Kaido 2006 M12 KMO 59:00,8 -1 53:00,8

28 92 Raud Alex 2006 M12 PKA II 59:00,8 -1 53:00,8

29 13 Lensment Linda 2009 N8 KJK IV 1:05:00,8 -2 53:00,8

30 30 Kajo Herlen 2008 M10 KRK IV 1:11:00,8 -3 53:00,8

31 12 Koshmanov Juri 2005 M12 KJK II 1:11:00,8 -3 53:00,8

32 175 Lohk  Liisi 2006 N12 PKA II 1:17:00,8 -4 53:00,8

33 177 Sarapik Silvester 2007 M10 PKA II 1:17:00,8 -4 53:00,8
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34 200 Rudissaar  Karl 2006 M12 PKA II 1:17:00,8 -4 53:00,8

35 18 Kangur Kevin 2004 M14 RTR 1:23:00,8 -5 53:00,8

36 22 Rullingo Rainer 2007 M10 VIK 1:23:00,8 -5 53:00,8

37 8 Rakov Georg 2006 M12 KJK III 1:23:00,8 -5 53:00,8

38 15 Kuum Rasmus 2008 M10 KJK III 1:23:00,8 -5 53:00,8

39 53 Soots Rocco 2007 M10 KJK III 1:29:00,8 -6 53:00,8

40 14 Bergson Hugo 2009 M8 KJK III 1:29:00,8 -6 53:00,8

41 11 Müller Eerik Cristjan 2005 M12 KJK IV 1:35:00,8 -7 53:00,8

DNS 180 Hellat Justus Jarl 2006 M12 KJK IV

Vahefiniši võitja

9 Tamm Kermo 2006 M12 KJK II

Mäefiniši võitja

9 Tamm Kermo 2006 M12 KJK II

*  Karistusaeg 06:00

II Etapp - Grupisõit, distants 10 x 2,5 km

II  Start Võitja keskmine kiirus 37,17 km/h

Mäe Vahe Mäe Lõpu

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Vstk Aeg - ringid finiš finiš finiš finiš Akt.p
1 1 Ragilo  Frank Aron 2004 M14 KJK I 40:21,1 3 3 5 11

2 17 Aus Aaron 2004 M14 RTR 41:58,7 2 3 2 3 10

3 2 Krusemann  Martin 2004 M14 KJK I 41:58,9 2 2

4 3 Tamm  Lauri 2004 M14 KJK I 41:58,9 1 2 1 4

5 4 Ebras  Elisabeth 2004 N14 KJK I 41:58,9 1 1

6 47 Saar Andris Roland 2004 M14 VCR I 41:58,9 1 1

7 16 Kurits Karl 2005 M12 RTR 44:37,7

8 20 Ingo Tim 2004 M14 RTR 44:37,7

9 51 Grönlund Nicolas 2005 M12 CCH 44:37,7

10 35 Ründva Rasmus 2004 M14 NRK 44:37,7

11 49 Antikainen Heidi 2005 N12 CCH 44:37,7

12 62 Root Richard 2004 M14 VRK I 44:37,7

13 48 Reiljan Janmar 2004 M14 VCR I 44:37,7

14 59 Mõttus Anne Mari 2004 N14 VRK I 44:37,7

15 61 Johanson Stefan 2004 M14 VRK I 44:37,7

16 98 Mitt  Virgo 2005 M12 PKA I 44:37,7

17 69 Nigul Natali Nora 2006 N12 CFC I 44:37,7

18 91 Rüster Oliver 2005 M12 PEL 44:37,7

19 50 Ylipelkonen Aatu 2006 M12 CCH 44:37,7

20 36 Ründva Richard 2006 M12 NRK 44:37,7

21 23 Kurg Martin 2005 M12 VIK I 44:37,7
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22 44 Puškin Jürgen 2005 M12 VCR I 44:37,7

23 46 Lenzius Martti 2005 M12 VCR I 44:37,7

24 64 Rooni Ron 2007 M10 CFC II 44:39,7

25 65 Rannala  Maribel 2007 N10 CFC I 44:40,1

26 19 Karlep Georg 2004 M14 RTR 44:40,9

27 5 Hiie Berit 2004 N14 KJK II 49:40,9 -1 44:40,9

28 6 Volke Aleksandra 2004 N14 KJK I 49:40,9 -1 44:40,9

29 7 Väinola Cristopher 2004 M14 KJK II 49:40,9 -1 44:40,9

30 29 Vilbaste Andreas 2007 M10 KRK I 49:40,9 -1 44:40,9

31 32 Latik Kristo 2006 M12 KRK I 49:40,9 -1 44:40,9

32 37 Kapanen Elisabet 2007 N10 FIN 49:40,9 -1 44:40,9

33 41 Aarma  Artur 2004 M14 KMO 49:40,9 -1 44:40,9

34 42 Vares Joonas 2004 M14 KMO 49:40,9 -1 44:40,9

35 60 Valmsen Henri 2005 M12 VRK I 49:40,9 -1 44:40,9

36 70 Treier Maria 2006 N12 CFC I 49:40,9 -1 44:40,9

37 94 Põrk  Creete 2004 N14 PKA I 49:40,9 -1 44:40,9

38 90 Malmre Marten 2005 M12 PEL 54:40,9 -2 44:40,9

39 67 Aduson Gabriel Helmut 2005 M12 CFC I 1:04:40,9 -4 44:40,9

40 34 Latik Joonas 2004 M14 KRK I 1:04:40,9 -4 44:40,9

*  Karistusaeg 05:00

Mäekuningas

1 1 Ragilo  Frank Aron 2004 M14 KJK I 6

2 17 Aus Aaron 2004 M14 RTR 4

3 3 Tamm  Lauri 2004 M14 KJK I 1

3 47 Saar Andris Roland 2004 M14 VCR I 1



III Etapp - Eraldistart, distants 4 km

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Vstk Aeg Kaotus Akt.p
1 1 Ragilo  Frank Aron 2004 M14 KJK I 06:07,4 5

2 17 Aus Aaron 2004 M14 RTR 06:18,0 00:10,6 3

3 47 Saar Andris Roland 2004 M14 VCR I 06:23,2 00:15,8 2

4 3 Tamm  Lauri 2004 M14 KJK I 06:38,7 00:31,3 1

5 2 Krusemann  Martin 2004 M14 KJK I 06:38,9 00:31,5

6 4 Ebras  Elisabeth 2004 N14 KJK I 06:42,0 00:34,6

7 48 Reiljan Janmar 2004 M14 VCR I 06:59,6 00:52,2

8 51 Grönlund Nicolas 2005 M12 CCH 07:04,5 00:57,1

9 60 Valmsen Henri 2005 M12 VRK I 07:06,8 00:59,4

10 35 Ründva Rasmus 2004 M14 NRK 07:09,3 01:01,9

11 50 Ylipelkonen Aatu 2006 M12 CCH 07:18,7 01:11,3

12 46 Lenzius Martti 2005 M12 VCR I 07:26,0 01:18,6

13 29 Vilbaste Andreas 2007 M10 KRK I 07:26,1 01:18,7

14 64 Rooni Ron 2007 M10 CFC II 07:29,4 01:22,0

15 91 Rüster Oliver 2005 M12 PEL 07:31,7 01:24,3

16 34 Latik Joonas 2004 M14 KRK I 07:33,8 01:26,4

17 98 Mitt  Virgo 2005 M12 PKA I 07:36,3 01:28,9

18 49 Antikainen Heidi 2005 N12 CCH 07:36,4 01:29,0

19 16 Kurits Karl 2005 M12 RTR 07:36,7 01:29,3

20 19 Karlep Georg 2004 M14 RTR 07:37,5 01:30,1

21 20 Ingo Tim 2004 M14 RTR 07:37,6 01:30,2

22 62 Root Richard 2004 M14 VRK I 07:38,2 01:30,8

23 69 Nigul Natali Nora 2006 N12 CFC I 07:40,1 01:32,7

24 36 Ründva Richard 2006 M12 NRK 07:41,9 01:34,5

25 32 Latik Kristo 2006 M12 KRK I 07:43,3 01:35,9

26 59 Mõttus Anne Mari 2004 N14 VRK I 07:43,6 01:36,2

27 61 Johanson Stefan 2004 M14 VRK I 07:43,7 01:36,3

28 40 Reintop Karel 2006 M12 KMO 07:54,5 01:47,1

29 54 Järvsoo Markus 2007 M10 VRK II 07:55,0 01:47,6

30 90 Malmre Marten 2005 M12 PEL 07:55,3 01:47,9

31 65 Rannala  Maribel 2007 N10 CFC I 07:57,2 01:49,8

32 94 Põrk  Creete 2004 N14 PKA I 08:01,4 01:54,0

33 44 Puškin Jürgen 2005 M12 VCR I 08:01,5 01:54,1

34 23 Kurg Martin 2005 M12 VIK I 08:02,4 01:55,0

35 31 Saar Markus Aleksander 2008 M10 KRK I 08:03,8 01:56,4

36 41 Aarma  Artur 2004 M14 KMO 08:05,3 01:57,9
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37 42 Vares Joonas 2004 M14 KMO 08:07,7 02:00,3

38 70 Treier Maria 2006 N12 CFC I 08:09,0 02:01,6

39 57 Reiman Neeme 2005 M12 VRK I 08:09,4 02:02,0

40 26 Hints Tom 2006 M12 VIK I 08:10,2 02:02,8

41 93 Käärats  Aurelia 2004 N14 PKA I 08:10,4 02:03,0

42 6 Volke Aleksandra 2004 N14 KJK I 08:11,9 02:04,5

43 24 Madisson Mik 2006 M12 VIK I 08:12,2 02:04,8

44 37 Kapanen Elisabet 2007 N10 FIN 08:15,3 02:07,9

45 5 Hiie Berit 2004 N14 KJK II 08:17,8 02:10,4

46 25 Lehtpuu Tanel 2006 M12 VIK I 08:19,4 02:12,0

47 9 Tamm Kermo 2006 M12 KJK II 08:22,7 02:15,3

48 10 Soots Rico 2006 M12 KJK II 08:26,1 02:18,7

49 21 Kurg Andro 2007 M10 VIK I 08:29,6 02:22,2

50 7 Väinola Cristopher 2004 M14 KJK II 08:31,2 02:23,8

51 45 Moorits Enel 2006 M12 VCR I 08:32,7 02:25,3

52 27 Lepik Patrick 2006 M12 VIK 08:39,0 02:31,6

53 179 Hännikäinen Nico Sverre 2008 M10 PKA I 08:42,5 02:35,1

54 178 Aola  Gevert 2007 M10 PKA I 08:47,9 02:40,5

55 58 Kibe Kristen 2006 M12 VRK II 08:48,0 02:40,6

56 63 Kannel Märt 2008 M10 VRK II 08:50,5 02:43,1

57 52 Nirgi Tobias 2007 M10 SIP 08:52,8 02:45,4

58 33 Saar Mauro Erik 2006 M12 KRK I 08:56,0 02:48,6

59 66 Saar Hugo Cristopher 2005 M12 CFC II 09:00,6 02:53,2

60 38 Sepman Renet 2006 M12 KMO 09:05,3 02:57,9

61 177 Sarapik Silvester 2007 M10 PKA II 09:06,4 02:59,0

62 55 Kiilaspea Marcus 2007 M10 VRK II 09:08,5 03:01,1

63 68 Pohl Lauren 2007 N10 CFC II 09:12,2 03:04,8

64 22 Rullingo Rainer 2007 M10 VIK 09:12,9 03:05,5

65 43 Sulp Saskia 2005 N12 VCR 09:17,2 03:09,8

66 30 Kajo Herlen 2008 M10 KRK 09:32,4 03:25,0

67 39 Saar Kaido 2006 M12 KMO 09:35,5 03:28,1

68 18 Kangur Kevin 2004 M14 RTR 09:37,4 03:30,0

69 200 Rudissaar  Karl 2006 M12 PKA II 09:39,4 03:32,0

70 8 Rakov Georg 2006 M12 KJK III 09:45,8 03:38,4

71 92 Raud Alex 2006 M12 PKA II 09:48,7 03:41,3

72 176 Milistver Emily 2007 M10 PKA II 09:51,2 03:43,8

73 175 Lohk  Liisi 2006 N12 PKA II 09:58,5 03:51,1

74 13 Lensment Linda 2009 N8 KJK IV 10:01,6 03:54,2

75 28 Käärst Ruben 2007 M10 KRK 10:19,1 04:11,7

76 15 Kuum Rasmus 2008 M10 KJK III 10:22,0 04:14,6

77 53 Soots Rocco 2007 M10 KJK III 10:38,6 04:31,2

78 14 Bergson Hugo 2009 M8 KJK III 12:12,9 06:05,5

79 11 Müller Eerik Cristjan 2005 M12 KJK IV 12:31,8 06:24,4

12 Koshmanov Juri 2005 M12 KJK II DNS

67 Aduson Gabriel Helmut 2005 M12 CFC I DNS



IV Etapp - Krossijooks, distants 1,4 km

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Vstk Tulemus Kaotus Akt.p
1 17 Aus Aaron 2004 M14 RTR 05:12,3 5

2 2 Krusemann  Martin 2004 M14 KJK I 05:16,5 00:04,2 3

3 48 Reiljan Janmar 2004 M14 VCR I 05:18,3 00:06,0 2

4 51 Grönlund Nicolas 2005 M12 CCH 05:24,5 00:12,2 1

5 34 Latik Joonas 2004 M14 KRK I 05:25,2 00:12,9

6 3 Tamm  Lauri 2004 M14 KJK I 05:29,4 00:17,1

7 47 Saar Andris Roland 2004 M14 VCR I 05:31,2 00:18,9

8 16 Kurits Karl 2005 M12 RTR 05:32,5 00:20,2

9 91 Rüster Oliver 2005 M12 PEL 05:38,7 00:26,4

10 46 Lenzius Martti 2005 M12 VCR I 05:40,6 00:28,3

11 32 Latik Kristo 2006 M12 KRK I 05:43,9 00:31,6

12 1 Ragilo  Frank Aron 2004 M14 KJK I 05:45,4 00:33,1

13 64 Rooni Ron 2007 M10 CFC II 05:47,9 00:35,6

14 36 Ründva Richard 2006 M12 NRK 05:47,9 00:35,6

15 65 Rannala  Maribel 2007 N10 CFC I 05:50,4 00:38,1

16 4 Ebras  Elisabeth 2004 N14 KJK I 05:51,1 00:38,8

17 45 Moorits Enel 2006 M12 VCR I 05:54,9 00:42,6

18 50 Ylipelkonen Aatu 2006 M12 CCH 05:55,3 00:43,0

19 35 Ründva Rasmus 2004 M14 NRK 05:56,8 00:44,5

20 61 Johanson Stefan 2004 M14 VRK I 05:57,2 00:44,9

21 29 Vilbaste Andreas 2007 M10 KRK I 06:01,6 00:49,3

22 90 Malmre Marten 2005 M12 PEL 06:03,2 00:50,9

23 60 Valmsen Henri 2005 M12 VRK I 06:07,7 00:55,4

24 41 Aarma  Artur 2004 M14 KMO 06:08,2 00:55,9

25 62 Root Richard 2004 M14 VRK I 06:10,2 00:57,9

26 19 Karlep Georg 2004 M14 RTR 06:11,4 00:59,1

27 94 Põrk  Creete 2004 N14 PKA I 06:13,0 01:00,7

28 70 Treier Maria 2006 N12 CFC I 06:13,2 01:00,9

29 10 Soots Rico 2006 M12 KJK II 06:17,5 01:05,2

30 40 Reintop Karel 2006 M12 KMO 06:18,2 01:05,9

31 49 Antikainen Heidi 2005 N12 CCH 06:19,5 01:07,2

32 98 Mitt  Virgo 2005 M12 PKA I 06:28,1 01:15,8

33 69 Nigul Natali Nora 2006 N12 CFC I 06:28,5 01:16,2

34 23 Kurg Martin 2005 M12 VIK I 06:29,7 01:17,4

35 21 Kurg Andro 2007 M10 VIK I 06:31,1 01:18,8

36 6 Volke Aleksandra 2004 N14 KJK I 06:31,4 01:19,1
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37 26 Hints Tom 2006 M12 VIK I 06:31,6 01:19,3

38 42 Vares Joonas 2004 M14 KMO 06:33,4 01:21,1

39 52 Nirgi Tobias 2007 M10 SIP 06:36,4 01:24,1

40 57 Reiman Neeme 2005 M12 VRK I 06:40,9 01:28,6

41 31 Saar Markus Aleksander 2008 M10 KRK I 06:41,8 01:29,5

42 59 Mõttus Anne Mari 2004 N14 VRK I 06:42,4 01:30,1

43 44 Puškin Jürgen 2005 M12 VCR I 06:43,0 01:30,7

44 25 Lehtpuu Tanel 2006 M12 VIK I 06:44,5 01:32,2

45 58 Kibe Kristen 2006 M12 VRK II 06:45,9 01:33,6

46 55 Kiilaspea Marcus 2007 M10 VRK II 06:46,3 01:34,0

47 179 Hännikäinen Nico Sverre 2008 M10 PKA I 06:46,4 01:34,1

48 7 Väinola Cristopher 2004 M14 KJK II 06:47,9 01:35,6

49 27 Lepik Patrick 2006 M12 VIK 06:48,2 01:35,9

50 20 Ingo Tim 2004 M14 RTR 06:49,4 01:37,1

51 66 Saar Hugo Cristopher 2005 M12 CFC II 06:53,2 01:40,9

52 33 Saar Mauro Erik 2006 M12 KRK I 06:53,5 01:41,2

53 178 Aola  Gevert 2007 M10 PKA I 06:54,7 01:42,4

54 5 Hiie Berit 2004 N14 KJK II 06:55,2 01:42,9

55 63 Kannel Märt 2008 M10 VRK II 06:57,0 01:44,7

56 93 Käärats  Aurelia 2004 N14 PKA I 07:00,0 01:47,7

57 68 Pohl Lauren 2007 N10 CFC II 07:10,2 01:57,9

58 53 Soots Rocco 2007 M10 KJK III 07:21,5 02:09,2

59 28 Käärst Ruben 2007 M10 KRK 07:23,2 02:10,9

60 54 Järvsoo Markus 2007 M10 VRK II 07:27,5 02:15,2

61 37 Kapanen Elisabet 2007 N10 FIN 07:29,4 02:17,1

62 39 Saar Kaido 2006 M12 KMO 07:43,3 02:31,0

63 176 Milistver Emily 2007 M10 PKA II 07:45,0 02:32,7

64 18 Kangur Kevin 2004 M14 RTR 07:47,6 02:35,3

65 175 Lohk  Liisi 2006 N12 PKA II 07:48,6 02:36,3

66 30 Kajo Herlen 2008 M10 KRK 07:56,2 02:43,9

67 43 Sulp Saskia 2005 N12 VCR 08:02,5 02:50,2

68 14 Bergson Hugo 2009 M8 KJK III 08:02,7 02:50,4

69 200 Rudissaar  Karl 2006 M12 PKA II 08:10,0 02:57,7

70 13 Lensment Linda 2009 N8 KJK IV 08:26,2 03:13,9

71 38 Sepman Renet 2006 M12 KMO 08:33,4 03:21,1

72 9 Tamm Kermo 2006 M12 KJK II 08:45,8 03:33,5

73 177 Sarapik Silvester 2007 M10 PKA II 09:21,8 04:09,5

74 92 Raud Alex 2006 M12 PKA II 09:34,4 04:22,1

75 11 Müller Eerik Cristjan 2005 M12 KJK IV 10:00,1 04:47,8

76 22 Rullingo Rainer 2007 M10 VIK 10:08,0 04:55,7

77 15 Kuum Rasmus 2008 M10 KJK III 10:13,7 05:01,4

24 Madisson Mik 2006 M12 VIK I DNS

8 Rakov Georg 2006 M12 KJK III DSQ


